
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 28. 2. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji: kuřice různých barev 21 týdnů staré,  

krmné směsi a vitamíny.  

Prodej se uskuteční ve čtvrtek 2. března od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

                       

       

KOMINICTVÍ MENŠÍK bude v naší obci v pátek 3. března provádět  

kontroly a čištění komínů, spalinových cest,  

po domluvě i frézování, vložkování, či výstavbu nových komínových těles.  

Cena za čištění a kontrolu i se zprávou činí 410,- Kč.  

Zájemci se mohou objednávat u operátorky na telefonním čísle: 722 944 385. 

 

 

SDH ve spolupráci s Obcí Přáslavice vyhlašují 

SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU, ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ A SPOTŘEBIČŮ na sobotu 4. března. 

Hasiči budou od 8.00 hodin projíždět obcí, před své domy jim připravte vše,  

co máte k odvozu na sběr. U velkých spotřebičů je možnost zajištění odnosu přímo 

z domu či bytu. Kontaktní osobou je pan Jakub Čtvrtlík, tel. číslo: 777 794 636. 

 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit 

na brigádnickou výpomoc při jarních pracích na chmelnici. 

Jedná se o ZAPICHOVÁNÍ DRÁTKŮ a NAVINOVÁNÍ CHMELE. 

Více informací najdete na letácích ve vývěsce 

a na webových stránkách: agrospolvb.cz. 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

Stavební společnost STRABAG a. s. hledá pro svou pobočku ve Velké Bystřici na 

Tovární ulici následující profese: 

- stavební dělník pro práce na výstavbě komunikací a chodníků 

- předák pro vedení stavební čety 

Nabízí zázemí velké stavební firmy, práci na území okresu Olomouc, dobré mzdové 

ohodnocení a stálý pracovní poměr.  

Více informací získáte v pracovní dny od 9.00 do 15.00 hodin na tel. čísle:  

585 206 610. 

Své životopisy můžete posílat poštou nebo osobně donést na adresu:  

obalovna STRABAG Velká Bystřice, Tovární ul. 731, 783 53 Velká Bystřice. 


